
Id: FE638B06-8E3D-4E45-B733-D37644DA81BC. Podpisany Strona 1 

UCHWAŁA NR XLI/337/2018 

RADY GMINY DOBRZEŃ WIELKI 

z dnia 1 marca 2018 r. 

w sprawie założenia Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Dobrzeniu Wielkim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. 
U. z 2017 r., poz. 1875 zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 i z 2018 poz. 130), w związku z art. 88 ust. 1 i 2 i 91 ust. 

7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 949, 
2203), Rada Gminy w Dobrzeniu Wielkim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2018 r. zakłada się Publiczną Szkołę Podstawową Nr 3 w Dobrzeniu Wielkim, 

zgodnie z aktem założycielskim stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Nadaje się Publicznej Szkole Podstawowej Nr 3 statut, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dobrzeniu Wielkim prowadzić będzie gospodarkę finansową w 

formie jednostki budżetowej.  

§ 3. Do obwodu Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 należą następujące ulice miejscowości Dobrzeń 

Wielki: Asnyka, Brzozowa, Chopina, Dąbrowskiego, Drzymały, Dworcowa, Herberta, Jagiellonów, Jana  

Sobieskiego, Jańskiego, Jodłowa, Kani, Kochanowskiego, Konopnickiej, Kopernika, Korfantego, Kościuszki, 

Krasickiego Ignacego, Leśna, Ligonia, Mehla, Mickiewicza, Miłosza, Namysłowska od nr 47 (nieparzyste) i 44 

od nr (parzyste), Osieckiej, Piaskowa, Piastowska, Prusa, Reja, Sienkiewicza, Sokołów, Sosnowa, Sportowa, 

Stawy, Świerkowa, Św. Rocha, Tuwima, Zapolskiej i Żeromskiego. 

§ 4. Publiczną Szkołę Podstawową Nr 3, o której mowa w § 1 włącza się z dniem 1 września 2018r. do 

Zespołu Szkół w Dobrzeniu Wielkim, ul. Namysłowska 94, 46-081 Dobrzeń Wielki). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzeń Wielki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

Przewodniczący Rady Gminy  

Dobrzeń Wielki 

Klemens Weber 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: FE638B06-8E3D-4E45-B733-D37644DA81BC. Podpisany Strona 2 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 

XLI/337/2018 Rady Gminy Dobrzeń Wielki 

z dnia 1 marca 2018 r. 

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 

PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Nr 3  

W DOBRZENIU WIELKIM 

sporządzony na podstawie art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 59; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 949 i 2203). 

1. Zakłada się z dniem 1 września 2018r. Publiczną Szkołę Podstawową Nr 3 w Dobrzeniu Wielkim 

z siedzibą w Dobrzeniu Wielkim ul. Namysłowska 94, 46-081 Dobrzeń Wielki. 

Organizację szkoły określa Statut Publicznej Szkoły Podstawowej w Dobrzeniu Wielkim. 

2. Do obwodu Publicznej Szkoły Podstawowa Nr 3 należą następujące ulice miejscowości Dobrzeń 

Wielki: 

Asnyka, Brzozowa, Chopina, Dąbrowskiego, Drzymały, Dworcowa, Herberta, Jagiellonów, Jana 

Sobieskiego, Jańskiego, Jodłowa, Kani, Kochanowskiego, Konopnickiej, Kopernika, Korfantego, Kościuszki,  

Krasickiego Ignacego, Leśna, Ligonia, Mehla, Mickiewicza, Miłosza, Namysłowska od 47 (nieparzyste) i 44 

(parzyste), Osieckiej, Piaskowa, Piastowska, Prusa, Reja, Sienkiewicza, Sokołów, Sosnowa, Sportowa, Stawy, 
Świerkowa, Św. Rocha, Tuwima, Zapolskiej i Żeromskiego. 


